Заявление о выкупе подарка

Директору ГКОУ РО «Каменская

специальная школа № 15»

Т.А. Лещинской

от  ____________________________

(ФИО, адрес, телефон)

_______________________________

Уважаемый(ая) ________________________________________________!

____________ в связи _____________________________________  мною
               (дата получения)                                       (наименование официального мероприятия,
                                                                                                                                 место и дата проведения)
получен(ы) подарок(рки) ______________________________________________,

                                                                                                                      (наименование подарка(ов))
о чем имеется уведомление о получении подарка _________________________.

                                                                                                                                          (регистрационный номер, дата)

Прошу разрешить мне выкупить подарок(рки) по установленной в результате

оценки стоимости ( _______________________________ ) в размере

                                                                               (реквизиты отчета об оценке подарка)
____________  рублей ( _______________________________________________ ) .

                                                                                                                           (сумма прописью)

« ____» ____________ 20___ г.       ______________    _______________________

                                                           (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

		2024-07-15T21:16:44+0300
	Лещинская Татьяна Анатольевна